
Zarządzenie Nr 31.2015

Wójta Gminy w Imielnie

z dnia 4 maja 2015 roku

w sprawie cofnięcia upoważnienia dla specjalisty pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Imielnie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U.

z 2014r. poz. 1863), zarządzam, co następuje:

Cofam upoważnienie dla specjalisty pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Imielnie Pani Iwony Błońskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej

Rodziny

92

Traci moc Zarządzenie Nr 3.2015 Wójta Gminy w Imielnie z dnia 17 lutego 2015 roku

w sprawie upoważnienia specjalisty pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Imielnie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

93
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJ1J::MINY(
mgr Zbi icw Huk


	00000001

